
Niezmiennie ponad 50 lat pozostaje w naszych domach.

Krajalnica ZFS1016 Jola

DANE PODSTAWOWE:

Moc [W] 170
Zakres krojenia (mm) 0-15
Rozmiar ostrza (mm) 170
Płynna regulacja grubości krojenia +
Ochrona przed przypadkowym uruchomieniem +
Zdejmowane ostrze +
Blokada ostrza +
Antypoślizgowe, gumowe nóżki +
Kolor biały
Schowek na przewód zasilający +
Okres gwarancji (miesiące) 24
Inne Ostrze ze stali nierdzewnej

DANE PALETOWE JEDNOSTKI SPRZEDAŻY:

Wysokość palety z towarem (mm) 1800
Ilość [MU] na warstwie 3
Ilość [MU] na palecie 12

Produkt
w opakowaniu

Opakowanie
zbiorcze

Waga (kg)
Wysokość (mm)
Szerokość (mm)
Głębokość (mm)

2,05
225
370
150

15,05
470
470
385

DANE LOGISTYCZNE:

Numer referencyjny 70505768P

EAN 5908269357673

DUN14 15908269357687

PCB – Ilość w opakowaniu zbiorczym (szt.) 6

Kraj pochodzenia Chiny


